in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

EeeSy

betrekking hebbend op verslag nrs.

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

16-4-2018

Schipper Food Group B.V.

CM7115/1128 F
28-7-2015

mr. H.J. Idzenga

mr. H.H. Kielman

1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € _
giro € - _|€ - _|€ -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, overige baten
bijdrage failliet € 125,00 € 125,00
restitutie belastingdienst € - € - € -
rente € 042 | € 0,18 | € 0,60
5. totaal € 125,42 | € 0,18 | € 125,60 | € -
7 T T T i
v’ i W,i?i
salaris curator € - € - € - € -
boedelcrediteuren € - € 4235 | € 4235 | € 6,76
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € -
uwv € - € - € -
6. totaal € - € 42,35 | € 42,35 | € 6,76

totaal A € 125,42 | € 0,18 | € 125,60
totaal B € - € 4235 | € 42,35
7. saldo boedelrekening € 12542 | € 42,17 | € 83,25




Rabobank

Afschrift
Bank BIC Vorig saldo
RABOBANK‘ RAEONLZU‘ 83, 21‘
IBAN/BBAN Totaalbedrag af Datum vorig saldo
NL26 RABO 0190 5830 53\ 0,00‘ 05—03—2018|
Muntsoort Totaalbedrag bij Nieuw saldo
EUR‘ 0,04‘ 83,25‘
Rekeningnaam Nummer Datum nieuw saldo
F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food| 34| 05—04—2018‘
Naam Omschrijving Valuta datum Bedrag af Bedrag bij
Creditrente 00003HI05-04 2018-04-01 0,04

Periode 01-03-2018 t/m 31-03-2018

F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food Rabo Cash Management - 16-04-2018 11:15:18 - Pagina 1/7




Rabobank

Afschrift
Bank BIC Vorig saldo
RABOBANK‘ RABONLZU’ 83, 18‘
IBAN/BBAN Totaalbedrag af Datum vorig saldo
NL26 RABO 0190 5830 53‘ 0,00‘ 05—02—2018‘
Muntsoort Totaalbedrag bij Nieuw saldo
EUR‘ 0,03’ 83,21‘
Rekeningnaam Nummer Datum nieuw saldo
F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food| 33‘ 05—03—2018|
Naam Omschrijving Valuta datum Bedrag af Bedrag bij
Creditrente 00003HIO5-03 2018-03-01 0,03

Periode 01-02-2018 t/m 28-02-2018

F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food Rabo Cash Management - 16-04-2018 11:15:18 - Pagina2/7




Rabobank

Afschrift
Bank BIC Vorig saldo
RABOBANK‘ RABONLzul 83, 14‘
IBAN/BBAN Totaalbedrag af Datum vorig saldo
NL26 RABO 0190 5830 53| 0,00’ 04-01-2018
Muntsoort Totaalbedrag bij Nieuw saldo
EUR’ 0,04‘ 83,18‘
Rekeningnaam Nummer Datum nieuw saldo
F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food| 32| 05—02—20181
Naam Omschrijving Valuta datum Bedrag af Bedrag bij
Creditrente 00003HI05-02 2018-02-01 0,04

Periode 01-01-2018 t/m 31-01-2018

F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food Rabo Cash Management - 16-04-2018 11:15:18 - Pagina 3/7




Rabobank

Afschrift
Bank BIC Vorig saldo
RABOBANK) RABONLZU] 83, 10‘
IBAN/BBAN Totaalbedrag af Datum vorig saldo
NL26 RABO 0190 5830 53‘ 0,00‘ 29—:2—2017‘
Muntsoort Totaalbedrag bij Nieuw saldo
EURI 0,04‘ 83,14‘
Rekeningnaam Nummer Datum nieuw saldo
F17/15/0128 Kalmijn Schipper E‘cod| 31| 04-01—2018|
Naam Omschrijving Valuta datum Bedrag af Bedrag bij
Creditrente 00003HI04-01 2018-01-01 0,04

Periode 01-12-2017 t/m 31-12-

2017

F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food

Rabo Cash Management - 16-04-2018 11:15:18 - Pagina 4 /7




Rabobank

Afschrift
Bank BIC Vorig saldo
RABOBANK’ RABONL2U ‘ 83,10 ‘
IBAN/BBAN Totaalbedrag af Datum vorig saldo
NL26 RABO 0190 5830 53‘ 0,00‘ 14—12—2017}
Muntsoort Totaalbedrag bij Nieuw saldo
EUR‘ o,oo’ 83,10’

Rekeningnaam

Nummer

Datum nieuw saldo

F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food‘

301 29—12—2017‘

F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food

Rabo Cash Management - 16-04-2018 11:15:18 - Pagina 5 /7




Rabobank

Afschrift
Bank BIC Vorig saldo
RABOBANK‘ RABONL2U ‘ 83,10 }
IBAN/BBAN Totaalbedrag af Datum vorig saldo
NL26 RABO 0190 5830 53\ o,ooi 05—12—2017‘
Muntsoort Totaalbedrag bij Nieuw saldo
EUR\ 0,00‘ 83,10\
Rekeningnaam Nummer Datum nieuw saldo
F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food‘ 29‘ 14—12—2017‘

F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food

Rabo Cash Management - 16-04-2018 11:15:18 - Pagina6 /7




Rabobank

Afschrift
Bank BIC Vorig saldo
RABOBANK‘ RABONLZU‘ 83, 07’
IBAN/BBAN Totaalbedrag af Datum vorig saldo
NL26 RABO 0190 5830 53’ 0,00\ 03—11—2017’
Muntsoort Totaalbedrag bij Nieuw saldo
EUR4 0,03‘ 83,10‘
Rekeningnaam Nummer Datum nieuw saldo
F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food| 28| 05—12—2017|
Naam Omschrijving Valuta datum Bedrag af Bedrag bij
Creditrente 00003HI05-12 2017-12-01 0,03

Periode 01-11-2017 t/m 30-11-2017

F17/15/0128 Kalmijn Schipper Food

Rabo Cash Management - 16-04-2018 11:15:18 - Pagina 7/ 7




